
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
  ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 
 
 

OA.0050.67.2015 

  Zarządzenie Nr 68/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 3 marca 2015 roku  

 
 

w sprawie opracowania danych do informacji o stanie mienia Miasta 

Łańcuta 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.              

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                          

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) postanawiam: 

 

§ 1. Kierownicy jednostek budżetowych Miasta Łańcuta oraz kierownicy instytucji 

kultury Miasta Łańcuta opracują informacje o stanie majątku będącego  w zarządzie tych 

jednostek w zakresie danych  określonych w formularzach stanowiących załączniki do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Biuro Gospodarki Mieniem Urzędu Miasta Łańcuta  opracuje  informacje 

dotyczące stanu gruntów gminnych,  budynków, lokali  w zakresie danych określonych                  

w formularzach stanowiących załączniki do  zarządzenia. 

 

§ 3. Ustala się zakres danych do informacji o stanie mienia Miasta Łańcuta                           

w szczegółowości   określonej w załącznikach: 

1) Załącznik Nr 1 – Zestawienie majątku jednostki 

2) Załącznik Nr 2 – Zbycie mienia 

3) Załącznik Nr 3 – Nabycie nieruchomości 

4) Załącznik Nr 4 -  Dzierżawa, najem, użyczenie oraz trwały zarząd 

5) Załącznik Nr 5 –Środki trwałe w budowie 

6) Załącznik Nr 6 – Wierzytelności  Miasta Łańcuta 

 

 

§ 4.  Informacje należy przekazać Burmistrzowi Miasta Łańcuta   w terminie do dnia  

16 marca 2015 r. 

 



§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych  

miasta Łańcuta, dyrektorowi Miejskiego Domu Kultury, dyrektorowi Miejskiej Biblioteki 

Publicznej oraz kierownikowi Biura Gospodarki Mieniem Urzędu Miasta Łańcuta. 

 

 § 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                      BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pismo przygotowała: Zofia Baran 

Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 

e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 68/2015  Burmistrza Miasta Łańcuta 

 

1. Zestawienie majątku jednostki 

1.1. Aktywa trwałe stan na dzień 31.12.2014 

Lp. Wyszczególnienie Wartość netto zł 

1. Wartości niematerialne i prawne  

2. Środki trwałe  

2.1 Grunty  

2.2. Budynki, lokale i  obiekty inżynierii lądowej i wodnej  

2.3. Urządzenia techniczne i maszyny  

2.4. Środki transportu  

2.5. Inne środki trwałe  

3. Środki trwałe w budowie  

4. Akcje i udziały  

Razem   

 

1.2.Aktywa obrotowe stan na dzień 31 grudnia 2014 r. 

Lp. Wyszczególnienie Wartość  zł 

1. Zapasy  

2. Należności krótkoterminowe  

3. Krótkoterminowe aktywa finansowe  

4. Rozliczenia międzyokresowe  

Razem  

 

1.3.Zobowiązania jednostki na dzień 31.12.2014 r. 

Lp. Wyszczególnienie Wartość  zł 

1. Kredyty 
 

2. Zobowiązania wykazane w sprawozdaniu Rb-28S 
 

3. Umowy długoterminowe  

4. 

Pozostałe, z tego:  

  

  



Razem  

 

1.4.Grunty komunalne stan na 31.12.2014 r. 

Wyszczególnienie 
Powierzchnia 

(ha) 

Wartość 

księgowa zł 

1.Zasób nieruchomości Miasta  Łańcuta   

a)grunty stanowiące własność   

b)grunty stanowiące własność Skarbu Państwa oraz 

własność innych jednostek samorządu terytorialnego 

będące w wieczystym użytkowaniu Miasta Łańcuta 

  

c)grunty stanowiące własność, a znajdujące się poza 

granicami Miasta Łańcuta 

  

2.Grunty oddane w użytkowanie wieczyste, z tego:   

- miejskim instytucjom kultury   

- spółkom prawa handlowego ze 100% udziałem Miasta     

3.Grunty oddane w trwały zarząd   

Razem 
  

 

1.5.Budynki i lokale mieszkalne 

Wyszczególnienie 
Ilość budynków 

mieszkalnych 

Lokale mieszkalne 

ilość 
Powierzchnia 

użytkowa m2 

Razem 
2013    

2014    

Własność Miasta Łańcuta 100% 
2013    

2014    

Lokale w budynkach wspólnot 

mieszkaniowych 

2013 
   

2014 
   

 

1.6.Budynki i lokale użytkowe 

Lp. Wyszczególnienie Liczba lokali 
Powierzchnia 

użytkowa m2 

1. Lokale użytkowe w budynkach wolnostojących   

2. Lokale użytkowe w budynkach mieszkalnych   

3. Pozostałe obiekty   

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 68/2015  Burmistrza Miasta Łańcuta 

 

ZBYCIE MIENIA KOMUNALNEGO 

Wyszczególnienie Ilość Powierzchnia 

1.Grunty ogółem   

1.Zbycie gruntów na własność   

a)   

   

   

   

   

   

   

   

   

2.Oddanie gruntów w wieczyste użytkowanie   

a)   

   

   

   

   

   

   

3.Lokale mieszkalne   

a)   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

4.Środki trwałe w budowie   

   

   

   

   

   

   



   

   

   

   

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 68/2015  Burmistrza Miasta Łańcuta 

 

NABYCIE NIERUCHOMOŚCI 

Wyszczególnienie Ilość Powierzchnia 

1.Grunty ogółem   

1.Nabycie   

a)   

   

   

   

   

   

   

   

   

2.Zamiana   

a)   

   

   

   

   

   

   

3.Darowizny   

a)   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



   

   

   

   

Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 68/2015  Burmistrza Miasta Łańcuta 

Dzierżawa, najem, użyczenie oraz trwały zarząd 

Wyszczególnienie Powierzchnia  

m2 

Dzierżawa:  

a)place targowe  

b)parkingi  

c)grunty rolne  

d)grunty pod działalność gospodarczą  

  

  

Najem lokali mieszkalnych:  

  

  

  

Najem lokali użytkowych:  

  

  

  

Użyczenie:  

  

  

  

  

Trwały zarząd:  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 68/2015  Burmistrza Miasta Łańcuta 

 

Środki trwałe w budowie według stanu na dzień 31 grudnia 2014 r. 

Lp. Nazwa inwestycji Wartość zł 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



   

   

 

Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 68/2015  Burmistrza Miasta Łańcuta 

 

Wierzytelności Miasta Łańcuta 

Wyszczególnienie Kwota zł 

1.Opłaty z tytułu najmu lokali mieszkalnych  

2.Opłaty z tytułu najmu lokali użytkowych  

3.Opłaty za dzierżawę gruntów gminnych  

4.Opłaty za wieczyste użytkowanie gruntów  

5.  

6.  

 


